Afonso e MARIA DA LUZ MARTINS NUNES, através da dispensa de
licitação nº 06/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento parcelado e eventual de material de expediente para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Almino
Afonso/RN/RN, no valor total de R$ 7.046,73 (Sete mil e quarenta e
seis reais e setenta e três centavos).

Almino Afonso/RN, 17 de março de 2023